tari, impugnari vel in controversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex 

certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo va-
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lidas exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere, 

et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel igno

ranter attentari contigerit, irritum prorsus et inane esse et fore volu

mus ac decernimus ; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in syno

dalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis, 

generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostoli

cis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostro

rum, dispositionibus, ceterisque contrariis, etiam speciali mentione di

gnis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volumus denique ut 

harum Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofiicio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce praesentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, con

stitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delega

tionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire li

ceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli sé 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die sexta et vicésima Februarii mensis, Pon

tificatus Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status S. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reo. in Cane. Apost., vol. LXVIII, n. SS- AÌ. Trussardi. 
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EPISTULA APOSTOLICA 

AD REVMUM P. NORBERTUM DE BOYNES, SOCIETATIS IESU VICARIUM GENERALEM 

NECNON SODALITATIS A PRECATIONIS APOSTOLATU MODERATOREM : SAECULO 

EXEUNTE AB EIUSDEM SODALITATIS CONSTITUTIONE. 

PIUS PP. XII 

Dilecte.Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum proxime 

exeat saeculum, ex quo non sine providentis Dei consilio pia sodalitas, 

quae a Precationis Apostolatu nuncupatur, feliciter constituta fuit,